nasterii et Ordinis, cuius illud existit, etiam iuramento confirmatione Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, et Litteris Apostolicis eidem Monasterio illiusque Superioribus et personis in genere vel in specie etiam contra Commendas, aut alias quomodolibet concessis, approbatis, confirmatis, et innovatis, quibus omnibus et singulis etiamsi pro illo-lorum sufficienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa et individua, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio seu quaevis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, eorum tenores, ac si de verbo ad verbum inserti forent, eisdem praesentibus pro plene et sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore permansuris latissime et plenissime ac specialiter et expresse, nec non opportune et valide Motu pari hac vice dum-taxat harum quoque serie derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque, aut si Conventui Vassallis et aliis subditis praedictis vel quibusvis aliis communiter aut divisim ab Apostolica sit Sede indultum quod interdici suspendi vel excommunicari non possint per Litteras Apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de Indulto huiusmodi mentionem. Volumus autem quod in praefato Monasterio divinus cultus et solitus Monachorum numerus et Ministrorum nullatenus minuatur, et animarum cura, si quae illi immineat, minime negligatur, sed eius et Conventus praefati congrue supportentur onera consueta. Et insuper ex

nunc irritum decernimus et inane, si secus super his  
a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoran-  
ter contigerit attentari.

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno In-  
carnationis Dominicae millesimo octingentesimo se-  
ptuagesimo secundo. Octavo Idus Maii Pontificatus  
Nostris Anno Vigesimo Sexto.

FRID. DE FALLOUX REG.

Loco  Plumbi.

# DECRETVM CONSISTORIALE

APVANA

IN PARMENSI DITIONE

SUSPENSIONIS AD BENEPLACITVM

SANCTAE APOSTOLICAE SEDIS

LITTERARVM APOSTOLICARVM SVB PLUMB0

PRO DISMEMBRATIONE PLVRIVM PAROECIARVM.

---

Consistoriali Decreto diei vicesimae mensis Iulii anno millesimo octingentesimo quinquagesimo tertio sub titulo - *Atestinae Mutinensis Ditionis de circumscriptione Dioecesum intus et circumstnarum.* - incipiente - *Quum ad utiliorem* - etc. quod de mandato SS<sup>MI</sup> Domini Nostri Pii IX Summi Pontificis fuit relatum in subsequentibus Litteris Apostolicis sub plumbo sexto decimo Kalendas Januarii eiusdem anni, quae incepint - *Dum universi dominici gregis curam* etc. - plures paroeciae inibi declaratae e dioecesi Apuana in Parmensi Ditione erant dismembrandae, atque Massanensi Dioecesi in Mutinensi Ditione uniendae et incorporandae, ut primum Sedes Apuana utcumque vacaret. Decretum hoc Sanctae Apostolicae Sedis cum clausula nunc pro tunc obsequentiissime fuit a re. me. Francisco Emygdio Cugini Archiepiscopo Mutinensi uti Apostolico Delegato exequutum, nec non exequitorialia acta diligentissime perfecta ad Summum Pontificem fuerunt humillime transmissa, in huius S. Congregationis Consistoriali-